
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO,

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2024 METŲ VASARIO
MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. vasario 1 d.  Nr. ŠS6-
Jurbarkas

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.
lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu,

t v i r t i n u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų vasario mėnesio veiklos planą (pridedama).

Vedėja Aušra Baliukynaitė

Parengė
Loreta Knašienė
2024-02-01

Nuorašas



PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo
2024 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. ŠS6-

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 

2024 metų vasario mėnesio veiklos planas

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo renginiai.
Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius
6 d. Kultūros įstaigų vadovų pasitarimas 10 val.

Nuotoliniu būdu
A. Baliukynaitė

27 d. Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 10 val.
Jurbarko r.

Skirsnemunės Jurgio
Baltrušaičio
pagrindinėje
mokykloje

A. Baliukynaitė

Vasario
mėn.

Švietimo tarybos posėdis Data ir laikas
derinamas

Savivaldybės Mažoji
salė

A. Baliukynaitė

Vasario
mėn.

Kultūros ir meno tarybos posėdis Data ir laikas
derinamas

Savivaldybės Mažoji
salė

A. Baliukynaitė

Vasario
mėn.

Sporto tarybos posėdis Data ir laikas
derinamas

Savivaldybės Mažoji
salė

A. Balčiūnienė
I. Pranskaitienė

2. Egzaminai, pagrindinio ugdymo ir kitų mokymosi pasiekimų patikrinimas 
Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Organizatorius
6 d. NMPP:  8  klasių lietuvių  kalba  ir

literatūra (skaitymas)
Mokyklose Mokyklų vadovai

27 d. NMPP: 8 klasių matematika Mokyklose Mokyklų vadovai
iki 10 d. Mokyklinių  brandos  egzaminų

vertinimo komisijų sudarymas
L. Knašienė

3. Renginiai.
3.1. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai. 

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius
iki 5 d. Rusų kalbos  olimpiados (10–11 kl.)

mokyklinis etapas
Mokyklose Rusų kalbos 

mokytojai
D. Jaramavičienė

1–29 d. Respublikinis  ugdymo  įstaigų
mokinių  kūrybinių  darbų  konkursas
„Vandens pasaka“

Naujamiesčio
progimnazija

S. Lukšienė
R. Mineikienė

2 d. Jurbarko  r.  Skirsnemunės  Jurgio 8 val. J. Sabaliauskienė



Baltrušaičio  pagrindinės  mokyklos
7–9  klasių  mokinių  tiriamosios
veiklos Tauragės STEAM centre*

Tauragės STEAM
centras

6 d. Jurbarko  r.  Smalininkų  Lidijos
Meškaitytės  pagrindinės  mokyklos
priešmokyklinės  grupės  mokinių
edukacinė išvyka*

9.30 val. 
Jurbarko kūrybinės

dirbtuvės

Ž. Gribauskienė

6 d. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono
Juškų  gimnazijos
būrelio  ,,Veliuonėlė“  dalyvavimas
edukacinėje  šventėje  ,,Duoniuko
kelionė“,  skirtai  Šv.  Agotos  dienai
paminėti*

11 val.
Šakių r. 

Tubelių kaimas
Zanavykų muziejus

D. Jurevičienė

6 d. Jurbarko  rajono  2023  m.  sporto
apdovanojimai*

18 val. 
Jurbarko kultūros

centras

Jurbarko SC

6 d. Jurbarko  rajono  kaimo  vietovių
bendrojo ugdymo mokyklų mokinių
(2013  m.  gimimo  ir  jaunesnių)
„Drąsūs,  stiprūs,  vikrūs“  finalinės
varžybos*

9.30 val. 
Jurbarko r.

Šimkaičių Jono
Žemaičio pagrindinė

mokykla

Jurbarko SC

7 d. Jurbarko  rajono  bendrojo  ugdymo
mokyklų mokinių (2008 m. gimimo
ir  jaunesnių)  šaškių  finalinės
varžybos*

9.30 val. 
Jurbarko r. Eržvilko

gimnazija

Jurbarko SC

7 d. Jurbarko  rajono  kaimo  vietovių
bendrojo ugdymo mokyklų mokinių
(2008 m. gimimo ir jaunesnių) šaškių
finalinės varžybos*

9.30 val. 
Jurbarko r. Eržvilko

gimnazija

Jurbarko SC

7 d. Jurbarko  vaikų  lopšelio-darželio
„Nykštukas“ PU „Spalviukų“ grupės
ugdytinių  edukacinė  išvyka  „Viena
Lietuva – penki skirtingi regionai“*

9.30 val. 
Panemunių

regioninis parkas

G. Totoraitienė

8 d. Lietuvos  mokinių  rusų  kalbos
olimpiados  (10–11  kl.  /  II–III
gimnazijos kl.) rajoninis etapas* 

9 val. 
Jurbarko Antano

Giedraičio-Giedriaus
gimnazija

V. Pakinkytė
D. Vaznienė
D. Jaramavičienė

8 d. Jurbarko  rajono  7–8  kl.  mokinių
užsienio (rusų) kalbos olimpiada*

9 val.
Jurbarko Antano

Giedraičio-Giedriaus
gimnazija

V. Majorovienė
D. Jaramavičienė

8 d. Protmūšis  Jurbarko  rajono
mokiniams – integruoto geografijos,
dailės, turizmo, pilietiškumo ugdymo
renginio „Geografijos  savaitė  2024“
dalis*

11.30 val. 
Jurbarko r. Eržvilko

gimnazija

A. Adomavičius

9 d. Lietuvos  mokinių  matematikos
olimpiados  (9–12  kl.  /  I–IV
gimnazijos kl.) savivaldybės etapas*

9 val.
Jurbarko Vytauto

Didžiojo
progimnazija

L. Knašienė

9 d. XVII  Lietuvos  5–8  klasių  mokinių 10 val. L. Knašienė



biologijos  olimpiados  rajoninis
etapas*

Jurbarko
Naujamiesčio
progimnazija

9 d. Netradicinės  fizinio  ugdymo
pamokos  „Linksmiau.  Vikriau.
Drąsiau“*

8.30 val. 
Jurbarko r. Eržvilko

gimnazija

Jurbarko SC 
(JST savanoriai)
Jurbarko r. 
Eržvilko 
gimnazijos 
pradinių klasių 
mokytojos

9 d. Jurbarko  r.  Smalininkų  Lidijos
Meškaitytės  pagrindinės  mokyklos
jaunųjų  kadetų  ir  Jurbarko  jaunųjų
šaulių  išvyka  į  respublikinį  Būrių
rikiuotės konkursą*

10 val. 
Plungės r.

Alsėdžių Stanislovo
Narutavičiaus

gimnazija

K. Vančys 
J. Mockaitienė

13 d. Jurbarko  rajono  bendrojo  ugdymo
mokyklų  smiginio  finalinės
varžybos*

9.30 val. 
Jurbarko Antano

Giedraičio-Giedriaus
gimnazija

Jurbarko SC

13 d. Jurbarko  rajono  pradinių  klasių
bendrojo ugdymo mokyklų mokinių
(2013  m.  gimimo  ir  jaunesnių)
šachmatų finalinės varžybos*

9.30 val. 
Jurbarko

Naujamiesčio
progimnazija

Jurbarko SC

13 d. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos PU
„Giliukų“  grupės  ugdytinių
edukacinė išvyka*

9.30 val.
Smalininkų

technologijų ir verslo
mokykla

L. Stankūnienė

14 d. 56-asis  Lietuvos  mokinių  jaunųjų
filologų konkursas

14 val.
Jurbarko Antano

Giedraičio-Giedriaus
gimnazija

S. Ambrazaitis
D. Jaramavičienė

14 d. 33-osios  Lietuvos  mokinių  istorijos
olimpiados  (10–12  kl.  /  II–IV
gimnazijos kl.) savivaldybės etapas*

9 val.
Vieta tikslinama

L. Knašienė

15 d. Respublikinio anglų kalbos konkurso
(9–10  /  I–II  gimnazijos  kl.)
mokiniams rajoninis etapas*

10 val.
Jurbarko Antano

Giedraičio-Giedriaus
gimnazija

E. Černiauskienė
D. Jaramavičienė

15 d. Jurbarko  vaikų  lopšelio-darželio
„Nykštukas“  PU  „Sveikuolių“  ir
„Nykštukų“  grupių  ugdytinių
edukacinė  išvyka  „Jaunasis
karvedys“*

8 val. 
Kauno Vytauto
Didžiojo karo

muziejus

E. Tutorienė
A. Stasaitienė

15 d. Jurbarko  Antano  Sodeikos  meno
mokyklos mokinių koncertas Vasario
16-ajai  paminėti  Eržvilko  senelių
globos namuose*

15 val. 
Jurbarko r. Eržvilko
senelių globos namai

A. Daučianskas
L. Antanaitis

16 d. XX-asis  sveikatingumo  bėgimas
Jurbarko miesto gatvėmis*

11 val. 
Jurbarko miesto 
R. Marcinkaus

stadionas

Jurbarko SC



16 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  gimnazijos  šaulių  būrelio
komandos  dalyvavimas  Pagėgių
savivaldybės  tradiciniame  tinklinio
turnyre,  skirtame  mero  taurei
laimėti*

11 val. 
Pagėgių Algimanto

Mockaus gimnazijos
sporto salė

L. Klijūnas

19–27 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  ir  Jurbarko  r.  Eržvilko
gimnazijų  mokinių  dalyvavimas
tęstiniame  Jaunimo  mainų  projekte
„Jaunimas: tiltai Europoje“

Vokietija 
(Dresden, Chemnitz)

I. Savickaitė
J. Mockaitienė

iki 29 d. 36-osios  Lietuvos  mokinių
geografijos olimpiados (9–12 kl. / I–
IV gimnazijos kl.) mokyklinis etapas

Mokyklose Geografijos 
mokytojai
L. Knašienė

29 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  gimnazijos  II–III  klasių
mokiniams  geografijos  pamoka
kitaip „Madagaskaras“*

18 val.
Kauno Girstučio
kultūros namai

B. Pauliukienė

29 d. Lietuvos  mokinių  dailės  olimpiados
savivaldybės etapas*

Vieta ir laikas
tikslinami

L. Knašienė

3.2. Rajono švietimo įstaigų mokinių dalyvavimas zoniniuose ir šalies renginiuose.
Data Renginio pavadinimas Vieta Organizatorius/

Dalyvaujanti
įstaiga

1 d. Lietuvos  kaimo  vietovių  bendrojo
ugdymo mokyklų  žaidynių  mokinių
(merginų,  2009  m.  gimimo  ir
jaunesnių)  futbolo  tarpzoninės
varžybos*

11 val.
Jurbarko r.

Klausučių Stasio
Santvaro pagrindinė

mokykla

LINEŠA / 
Jurbarko rajono 
bendrojo ugdymo 
mokyklos

2–9 d. Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų
žaidynių  mokinių  (2007 m. gimimo
ir  jaunesnių)  stalo  teniso  zoninės
varžybos*

11 val.
Vilkaviškio r.

LINEŠA / 
Jurbarko rajono 
bendrojo ugdymo 
mokyklos

7 d. 5  kl.  mokinių  katalikų  tikybos
viktorinos  „Saliamono  dirbtuvės“
II etapas*

Kaunas Kauno 
arkivyskupijos 
katechetikos 
centras / Jurbarko 
Naujamiesčio 
progimnazija, 
Eržvilko 
gimnazija

9–11 d. Lietuvos  kaimo  vietovių  bendrojo
ugdymo mokyklų  žaidynių  mokinių
(merginų,  2007  m.  gimimo  ir
jaunesnių)  tinklinio  tarpzoninės
varžybos*

10 val.
Šilalės r.

LINEŠA / 
Jurbarko rajono 
bendrojo ugdymo 
mokyklos

10 d. III  respublikinis  festivalis-
konkursas ,,Su meile muzikai“*

10 val. 
Kaunas

Tylos muzikos 
studija / Jurbarko 
Antano Sodeikos 
meno mokykla



10 d. Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų
žaidynių  mokinių  (2008 m. gimimo
ir  jaunesnių)  šachmatų  finalinės
varžybos*

11 val.
Vieta tikslinama

LINEŠA / 
Jurbarko rajono 
bendrojo ugdymo 
mokyklos

15 d. Lietuvos  pradinių  klasių  bendrojo
ugdymo mokyklų  žaidynių  mokinių
(2013  m.  gimimo  ir  jaunesnių)
„Drąsūs,  stiprūs,  vikrūs“  zoninės
varžybos*

11 val. 
Kauno r.

LINEŠA / 
Jurbarko rajono 
bendrojo ugdymo 
mokyklos

20–21 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  gimnazijos  mokinių
dalyvavimas  Lietuvių  kalbos  ir
literatūros  I–IV  klasių  olimpiadoje
šalies etape*

Druskininkai LINEŠA / 
Jurbarko Antano 
Giedraičio-
Giedriaus 
gimnazija 
(V. Greičiūnienė)

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230
* Jurbarko švietimo centro vasario mėnesio veiklos planą galite rasti:
https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai

4. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose.
Data Veiklos pobūdis Vykdytojas

iki 1 d. Neformaliojo vaikų švietimo ataskaitos pateikimas A. Baliukynaitė
iki 2 d. Neformaliojo  vaikų  švietimo  sutarčių  pasirašymas  su

teikėjais
A. Baliukynaitė

vasaris Tarybos sprendimų projektų rengimas D. Jaramavičienė
L. Knašienė
I. Pranskaitienė

vasaris Nesimokančių  vaikų  ir  mokyklos  nelankančių  mokinių
informacinės sistemos tvarkymas ir ataskaitos parengimas

L. Knašienė

5. Informacijos pateikimas Skyriui.
Data Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas

iki 5 d. Raštai  (gimnazijų)  dėl  mokytojų  delegavimo  į  2024  m.
mokyklinių brandos egzaminų vertinimo komisijas

L. Knašienė

iki 5 d. Mokinių,  dalyvausiančių  rusų  kalbos  (7–8  ir  10–11  kl.)
olimpiadoje, sąrašai (siųsti el. paštu)

D. Jaramavičienė

iki 5 d. Mokinių, dalyvausiančių matematikos (9–12 kl.) olimpiados
rajoniniame etape, sąrašai (siųsti el. paštu)

L. Knašienė

iki 7 d. Informacija apie įstaigų renginius vasario mėnesį (siųsti el.
paštu)

D. Jaramavičienė

iki 8 d. Mokinių,  dalyvausiančių  istorijos  olimpiados  rajoniniame
etape, sąrašai (siųsti el. paštu)

L. Knašienė

iki 13 d. Mokinių,  dalyvausiančių  Respublikinio  anglų  kalbos
konkurso  (9–10  /  I–II  gimnazijos  kl.)  mokiniams
rajoniniame etape, sąrašai (siųsti el. paštu)

D. Jaramavičienė

iki 13 d. Mokinių,  dalyvausiančių Jaunųjų filologų konkurse, darbai
(siųsti el. paštu)

D. Jaramavičienė

iki 15 d. Mokinių,  dalyvausiančių  dailės  olimpiados rajoniniame
etape, sąrašai (siųsti el. paštu)

L. Knašienė

https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230


iki 15 d. Paraiškos  apdovanoti  mokinius, kurių  žinių  įvertinimo
pusmečio pažymių vidurkis yra 9,8–10.

L. Knašienė

iki 23 d. Informacija  apie  renginius,  kuriuos  norite  įtraukti  į  kovo
mėn.  veiklos  planą  (pildyti  Diske:  renginio  pavadinimas,
laikas ir vieta, atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas)

D. Jaramavičienė

Pastabos:
1. Švietimo, kultūros ir sporto įstaigų vasario mėnesio renginių planai skelbiami įstaigų

internetinėse svetainėse. 
2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklu * pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą.

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Loreta Knašienė, Dariaus ir Girėno g. 96,
74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų vasario
mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-01, ŠS6-26
Adresatas –
Dokumentą derino Vedėjo pavaduotojas Laima Keraitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-01 08:24:14
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-01 09:14:04
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-01 09:14:08
Registratorius Vyriausiasis specialistas Loreta Knašienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-01 10:17:37
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-02-01 atspausdino Vyriausiasis specialistas Loreta Knašienė

Nuorašas tikras
Jurbarko rajono savivaldybės administracija
2024-02-01


